宿迁市建设局
宿建发〔2008〕223号

关于开展“2006～2007年度江苏省优秀工程造价咨询企业和优秀造价工程师”评选工作的通    知

各有关工程造价咨询企业及个人：

    根据省建设厅《关于开展“2006～2007年度江苏省优秀工程造价咨询企业和优秀造价工程师”评选工作的通知》（苏建函价〔2008〕462号）要求和统一部署，我市将开展“2006～2007年度江苏省优秀工程造价咨询企业和优秀造价工程师”评选推荐工作。现将有关文件转发给你们，请各工程造价咨询企业及个人对照标准积极申报，并于2008年9月25日前将相关申报材料和推荐名单报市造价处。具体要求和评选程序见附件。
    联系人：姚国兰     联系电话：0527—84387323
    附件：《关于开展“2006～2007年度江苏省优秀工程造价咨询企业和优秀造价工程师”评选工作的通知》（苏建函价〔2008〕462号）

二○○八年九月五日

主题词：城乡建设  造价  评选  通知
  宿迁市建设局办公室           2008年9月5日印发

共印10份